
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Омарова Ельвіна Шахіна огли» 

від 01.10.2021, протокол № 7 

 

Заслухавши інформацію рецензентів Омарова Ельвіна Шахіна огли, 

тема роботи «Управління поведінкою споживачів на торговельному 

підприємстві», науковий керівник – Лепейко Тетяна Іванівна, доктор 

економічних наук, професор, завідувач кафедри менеджменту та бізнесу,  

Вчена рада університету ухвалила:  

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Омарова Ельвіна 

Шахіна огли, тема роботи «Управління поведінкою споживачів на 

торговельному підприємстві». Науковий керівник – Лепейко Тетяна 

Іванівна, доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

менеджменту та бізнесу: 

Голова ради: 

Раєвнєва Олена Валентинівна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри статистики і економічного прогнозування 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Ілляшенко Сергій Миколайович, доктор економічних наук, 

професор кафедри менеджменту інноваційного підприємництва та 

міжнародних економічних відносин, Національний університет 

«Харківський політехнічний університет», Міністерство освіти і науки 

України; 



Капінус Лариса Василівна, кандидат економічних наук, доцент 

кафедри маркетингу, Національний університет харчових технологій, 

Міністерство освіти і науки України. 

 


